
Протокол № 0359300086621000005 - 1 

 рассмотрения заявок на участие 

в электронном аукционе 

"Поставка продуктов питания для детей в МБОУ «Побединская СОШ» Скопинского 

муниципального района Рязанской области."  

(№ извещения 0359300086621000005)  

 

 

13.01.2022 

 

ЗАКАЗЧИК: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ПОБЕДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" СКОПИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ОРГАН: АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  

СКОПИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

Наименование объекта закупки:  "Поставка продуктов питания для детей в МБОУ «Побединская 

СОШ» Скопинского муниципального района Рязанской области."  

Идентификационный код закупки:  213621900486462190100100220010000244  

Начальная (максимальная) цена контракта:  11952.00  RUB 

Место публикации: АО «Сбербанк-АСТ» по адресу в сети интернет www.sberbank-ast.ru   

Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг:  Российская Федерация, Рязанская обл, 

Скопинский р-н, Побединка рп, Филиал МБОУ «Побединская СОШ» Скопинского 

муниципального района Рязанской области «Поплевинский детский сад»: 391834, Рязанская 

область, Скопинский район, п. Поплевинский, ул. Советская, 27. 

Состав единой комиссии по осуществлению закупок:  

Председатель комиссии Овсянникова Галина Сергеевна 

Зам. председателя комиссии 

Член комиссии 

Бобков Юрий Михайлович 

Будулев Владимир Дмитриевич 

Член комиссии Артамонова Ольга Юрьевна 

Секретарь комиссии Соколова Галина Владимировна 

На заседании единой комиссии по осуществлению закупок присутствовали:  

Председатель комиссии: 

Зам. председателя комиссии 

Овсянникова Галина Сергеевна  

Бобков Юрий Михайлович 

Член комиссии 

Член комиссии 

Артамонова Ольга Юрьевна 

Будулев  Владимир Дмитриевич 

Секретарь комиссии Соколова Галина Владимировна 

Всего на заседании присутствовало 5 члена(ов) единой комиссии. Кворум имеется   

Дата и время публикации извещения (время московское):  28.12.2021 15:54 

Дата и время окончания срока подачи заявок (время московское):  12.01.2022  08:00 

Дата окончания срока рассмотрения заявок:  13.01.2022 

Особенности осуществления закупки:  

Преимущество Участникам, заявки или окончательные предложения которых 

http://www.sberbank-ast.ru/


содержат предложения о поставке товаров в соответствии с приказом 

Минфина России от 04.06.2018 № 126н 

 

Преимущество Субъектам малого предпринимательства, социально 

ориентированным некоммерческим организациям 

 

Преимущество Организациям инвалидов в соответствии со ст. 29 Закона № 44-ФЗ 

 

Требование Единые требования к участникам закупок в соответствии с ч. 1 ст. 31 

Закона № 44-ФЗ 

 

Требование Требования к участникам закупок в соответствии с частью 1.1 статьи 

31 Федерального закона № 44-ФЗ 

 

Ограничение Закупка у субъектов малого предпринимательства и социально 

ориентированных некоммерческих организаций 

 

Ограничение Запрет на допуск товаров, работ, услуг при осуществлении закупок, а 

также ограничения и условия допуска в соответствии с 

требованиями, установленными ст. 14 Закона № 44-ФЗ 

 

По окончании срока приема заявок не подано ни одной заявки. В соответствии с частью 16 статьи 

66 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ электронный аукцион признан несостоявшимся.  

Настоящий протокол подлежит размещению в единой информационной системе в сфере закупок в 

порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 

нужд».  

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет.  

Подписи: 

Председатель комиссии _____________  

(Подпись) 

Овсянникова Галина 

Сергеевна 

   

Зам. председателя комиссии _____________  

(Подпись) 

Бобков Юрий 

 Михайлович 

   

Член комиссии _____________  

(Подпись) 

Артамонова Ольга  

Юрьевна 

   

Член комиссии _____________  

(Подпись) 

Будулев Владимир 

Дмитриевич 

   

Секретарь _____________  

(Подпись) 

Соколова Галина 

Владимировна 



   

 

 


